
公式成績表

中学女子 3.0 km フリー
白山市白峰 2007/01/15 開始時間 09:45 終了時間 10:07

 技術代表 西山　利二 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 山口　俊哉 尾口  標高差 54 
 コース係長 小田　　　稔 SAI  極限登高標高差 26 

 合計登高 94 
 全長 3Km 
 周回数 1周

1 15 72-380 山口　奈保子 白峰中学校 8:56.3 0.0 0.00
2 16 72-256 宮下　亜紀 尾口中学校 9:24.2 +27.9 41.62
3 13 72-255 瀧下　麻矢 尾口中学校 9:32.8 +36.5 54.45
4 14 72-366 西山　里香子 白峰中学校 9:47.3 +51.0 76.08
5 5 72-381 北嶋　帆佳 白峰中学校 10:18.4 +1:22.1 122.47
6 8 72-376 久司　真侑子 白峰中学校 10:18.9 +1:22.6 123.21
7 12 72-379 小田　桃香 白峰中学校 10:20.1 +1:23.8 125.00
8 7 72-378 小田　愛実 白峰中学校 10:29.8 +1:33.5 139.47
9 2 72-375 織田　明穂 白峰中学校 11:09.9 +2:13.6 199.29

10 11 72-052 山下　亜紀 吉野谷中学校 11:11.5 +2:15.2 201.68
11 6 70-851 久保　アンリ 南部中学校 11:52.8 +2:56.5 263.29
12 1 72-053 山下　穂乃佳 吉野谷中学校 12:19.1 +3:22.8 302.52
13 3 72-377 小田　恵子 白峰中学校 17:28.3 +8:32.0 763.75
14 4 70-852 中川　紗耶香 南部中学校 19:42.2 +10:45.9 963.49

9 72-051 野村　美里 吉野谷中学校 DS
10 72-252 北村　絵里子 尾口中学校 DS

雪温 気温
09:15  曇り  良 -3.5℃ -0.5℃ 79％ 南西 0m/s
09:45  曇り  良 -3℃ 0℃ 90％ 南西 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
16 14 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

西山　利二 清水　和夫
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参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

平成18年度石川県中学校体育大会
第56回石川県中学校スキー大会



ペナルティリスト

中学女子 3.0 km フリー
白山市白峰 2007/01/15 開始時間 09:45 終了時間 10:07

1 15 72-380 山口　奈保子 白峰中学校 89.84 -

2 16 72-256 宮下　亜紀 尾口中学校 120.29 120.29

3 13 72-255 瀧下　麻矢 尾口中学校 149.88 149.88

4 14 72-366 西山　里香子 白峰中学校 160.00 -

5 5 72-381 北嶋　帆佳 白峰中学校 160.00 160.00

合　計 430.17

430.17 / 3.75 ＝ 114.71

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 114.71
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所属名
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前

平成18年度石川県中学校体育大会
第56回石川県中学校スキー大会



公式成績表

中学男子 5 km フリー
白山市白峰 2007/01/15 開始時間 10:10 終了時間 10:40

 技術代表 西山　利二 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 山口　俊哉 尾口  標高差 73 
 コース係長 小田　　　稔 SAI  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 
 全長 5Km 
 周回数 1周

1 57 32-392 竹腰　豪之介 白峰中学校 13:56.6 0.0 0.00
2 59 32-383 小田　遼平 白峰中学校 14:03.5 +6.9 6.60
3 55 32-393 永井　俊朗 白峰中学校 14:10.0 +13.4 12.81
4 48 32-381 加藤　拓真 白峰中学校 14:20.8 +24.2 23.14
5 52 32-382 小田　航平 白峰中学校 14:33.2 +36.6 35.00
6 58 32-080 横河　孝紀 吉野谷中学校 14:36.5 +39.9 38.15
7 46 32-081 中村　啓司郎 吉野谷中学校 14:38.1 +41.5 39.68
8 56 32-384 殊才　　健 白峰中学校 14:42.7 +46.1 44.08
9 51 32-156 今村　優樹 鳥越中学校 15:03.9 +1:07.3 64.36

10 45 32-157 大西　基貴 鳥越中学校 15:17.6 +1:21.0 77.46
11 37 32-397 加藤　和惟 白峰中学校 15:32.6 +1:36.0 91.80
12 43 32-082 澤田　拳志郎 吉野谷中学校 15:36.1 +1:39.5 95.15
13 54 32-163 澤邊　大成 鳥越中学校 15:53.3 +1:56.7 111.59
14 47 32-390 風　　雄二郎 白峰中学校 15:59.1 +2:02.5 117.14
15 44 32-161 小山　幸紘 鳥越中学校 16:23.2 +2:26.6 140.19
16 34 32-394 橋本　　遙 白峰中学校 16:28.7 +2:32.1 145.45
17 39 32-083 橋本　賢剛 吉野谷中学校 16:32.4 +2:35.8 148.98
18 32 32-166 二宮　裕一郎 鳥越中学校 16:46.7 +2:50.1 162.66
19 38 32-164 小坂　直也 鳥越中学校 17:21.6 +3:25.0 196.03
20 40 32-395 山形　雄人 白峰中学校 17:38.6 +3:42.0 212.29
21 33 32-162 口田　直也 鳥越中学校 18:33.6 +4:37.0 264.88
22 31 32-167 南　和希 鳥越中学校 19:27.4 +5:30.8 316.33
23 50 31-301 菊池　穂高 金沢錦丘中学校 19:36.7 +5:40.1 325.22
24 36 32-400 竹腰　将太郎 白峰中学校 19:47.7 +5:51.1 335.74
25 49 32-165 高山　正哉 鳥越中学校 19:51.6 +5:55.0 339.47
26 41 32-398 久司　充泰 白峰中学校 21:34.3 +7:37.7 437.68

35 32-158 加葉田大志朗 鳥越中学校 DS
42 32-160 小西　貴之 鳥越中学校 DS
53 32-391 杉田　将生 白峰中学校 DS
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ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

平成18年度石川県中学校体育大会
第56回石川県中学校スキー大会



平成18年度石川県中学校体育大会
第56回石川県中学校スキー大会

公式成績表

中学男子 5 km フリー
白山市白峰 2007/01/15 開始時間 10:10 終了時間 10:40

雪温 気温
09:15  曇り  良 -3.5℃ -0.5℃ 79％ 南西 0m/s
09:45  曇り  良 -3℃ 0℃ 90％ 南西 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
29 26 0 0 3 0

技術代表 セクレタリー

西山　利二 清水　和夫
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風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ



ペナルティリスト

中学男子 5 km フリー
白山市白峰 2007/01/15 開始時間 10:10 終了時間 10:40

1 57 32-392 竹腰　豪之介 白峰中学校 156.00 156.00

2 59 32-383 小田　遼平 白峰中学校 138.03 -

3 55 32-393 永井　俊朗 白峰中学校 150.92 150.92

4 48 32-381 加藤　拓真 白峰中学校 160.00 -

5 52 32-382 小田　航平 白峰中学校 160.00 160.00

合　計 466.92

466.92 / 3.75 ＝ 124.51

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 124.51
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所属名
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前

平成18年度石川県中学校体育大会
第56回石川県中学校スキー大会




